[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Requer imento N° 155/2020 - PROTOCOLO 366/2020 - 07/02/2020 13:01

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                                  REQUERIMENTO    Nº. _______/2020
REQUEIRO Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa  observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar  a Exma. Srª. Prefeita Municipal, solicitando-lhe que após consulta junto ao setor competente para que envie a esta casa de LEIS relatório completo de Recursos Provenientes de Emendas Parlamentares enviados a nossa cidade, desde o inicio desta Administração até a presente data, nos envie também onde foi aplicado tais verbas detalhadamente e os nomes de todos Parlamentares  Estaduais e Federais que  enviaram  recursos  para Tatuí.
                                              JUSTIFICATIVA
Considerando que tais informações  seja de alta relevância para que eu possa acompanhar  futuras obras  e informar aos  munícipes onde esta sendo aplicado os Recursos Públicos .
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 07 de Fevereiro   de 2020
                                     Valdeci Antonio de Proença
                                          (Proença Cabeleireiro)
                                                           Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”